

# Årsredovisning

## *Stella Rederi AB*

559258-5466

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Susanna Mellgren , Verkställande direktör  
2025-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rederiverksamhet såsom passagerartrafik och sjötransporter för större event till sjöss. Företaget bedriver även restaurangrörelse, restauranginredning, handel med livsmedel samt vinimport och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Varberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 389	461	2 063	4 738
Resultat efter finansiella poster	998	-437	-459	388
Soliditet %	27	3	7	10

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år beroende på större efterfrågan på företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	441 227	-436 992	29 235
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-436 992	436 992	0
- Årets resultat			873 733	873 733
- Belopp vid årets utgång	25 000	4 235	873 733	902 968

Totala villkorade aktieägartillskott uppgår till 925 000 kr.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 235
<i>Årets resultat</i>	<i>873 733</i>
<i>Summa</i>	<i>877 968</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	877 968
<i>Summa</i>	<i>877 968</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 388 822	461 002
Övriga rörelseintäkter	10 221	424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 399 043</b>	<b>461 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-732 310	-78 818
Övriga externa kostnader	-862 221	-431 482
Personalkostnader	-523 559	-96 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-112 924	-111 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 231 014</b>	<b>-718 449</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 168 029</b>	<b>-257 023</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	236	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	-170 593	-180 042
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-170 357</b>	<b>-179 969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>997 672</b>	<b>-436 992</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-123 939	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-123 939</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>873 733</b>	<b>-436 992</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>873 733</b>	<b>-436 992</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 154	28 308
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	3 579 213	3 677 983
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 593 367</i>	<i>3 706 291</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 593 367</b>	<b>3 706 291</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 733	22 198
Övriga fordringar		32 952	14 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 753	54 787
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>102 438</i>	<i>91 660</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 330	61 186
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>301 330</i>	<i>61 186</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 768</b>	<b>152 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 997 135</b>	<b>3 859 137</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 235	441 227	
Årets resultat	873 733	-436 992	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	877 968	4 235	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>902 968</b>	<b>29 235</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	246 777	122 838	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>246 777</b>	<b>122 838</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 500 315	2 090 074
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 500 315</b>	<b>2 090 074</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	364 000	96 983
Förskott från kunder		116	116
Leverantörsskulder		50 553	21 316
Övriga skulder		918 816	1 444 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 590	54 224
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 347 075</b>	<b>1 616 990</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 997 135</b>	<b>3 859 137</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	25

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	70 770	70 770
Utgående anskaffningsvärden	70 770	70 770
Ingående avskrivningar	-42 462	-28 308
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 154	-14 154
Utgående avskrivningar	-56 616	-42 462
Redovisat värde	14 154	28 308

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 969 248	3 925 024
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	44 224
Utgående anskaffningsvärden	3 969 248	3 969 248
Ingående avskrivningar	-291 265	-194 002
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-98 770	-97 263
Utgående avskrivningar	-390 035	-291 265
Redovisat värde	3 579 213	3 677 983

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	44 315	573 357

<b>Not 6</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1 864 315 kr (2 187 057 kr) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 315	2 090 074
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	364 000	96 983
------------------------------------	---------	--------

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Generell säkerhet	1 582 000	1 582 000
-------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	2 082 000	2 082 000
--------------------------	-----------	-----------

**UNDERSKRIFTER**

Hammarö 2025-02-24

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Susanna Mellgren*

Susanna Mellgren  
Verkställande direktör  
2025-02-24

*Christian Mellgren*

Christian Mellgren  
Styrelseledamot  
2025-02-24